
 

 

Sződliget Község Önkormányzata képviselő-testületének 

12./2014. XI.25.) önkormányzati rendelete az építményadóról 

 

 

Sződliget Község Önkormányzat képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében és 6. §-ában kapott felhatalmazása alapján, valamint 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

az alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

1.§ Az önkormányzat illetékességi területén helyi építményadót vezet be. 

 

2.§ Az adó alapja az építmény m2-ben számított hasznos alapterülete. 

 

3.§ Az adó mértéke: 

a) lakás esetén 100,- Ft/m2 

b) egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület, építmény esetén 400,- Ft/m2, minimum 1.000,- 

Ft/év.  

 

4.§ Ez az önkormányzati rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 

 

5.§ A rendeletben nem szabályozott kérdésekben az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. 

törvény és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvényt kell alkalmazni. 

 

6.§  Hatályát veszti a helyi építményadóról szóló 14/2011. (IX. 9.) önkormányzati 

rendelet. 

 

 

 

dr.Törőcsik Edit                     Juhász Béla  

             jegyző                     polgármester 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

Jelen rendelet 2014. november 25. napján kihirdetésre került. 

 

 

 

   dr.Törőcsik Edit 

           jegyző 


